
Jungsenioren-Challenge - 26.04.2024

- Ergebnisliste -

Vierball - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Faktor: 1/1

1-18  Stan Eby Platz Herren: gelb Par: 71 Slope: 131 Course: 69.8
Damen: rot Par: 71 Slope: 123 Course: 69.2

Stand: 26.04.24, 18:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9,1/  9
Schugk, Sören Berlin Prenden, GC  17,2/ 19  30  45

* Nissen, Volker Seddiner See, G&CC  20,1/ 22
Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  14,5/ 16  30  48

* Biller, Maximilian Seddiner See, G&CC   8,9/  9
Rott, Johann Seddiner See, G&CC   7,5/  7  30  36

4 Wohlwend, Matthias Ber GC Stolper Heide   9,7/ 10
von Cukrowicz, Lars Ber GC Stolper Heide  12,2/ 13  29  39

* Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   5,6/  5
Würzberg, Ulrich Pankow v. Berlin, GC  20,8/ 23  29  41

* Wang, Dr. Dongyu GolfRange Berlin   6,8/  7
Jacob, Sven GolfRange Berlin  14,9/ 16  29  37

7 Hessel, Jens Mahlow, GC  22,2/ 25
Schlegel, Sven Mahlow, GC  11,0/ 12  28  46

* Farthmann, Maik Wilkendorf Golfpark  19,0/ 21
Freund, Alexander Wilkendorf Golfpark  10,0/ 10  28  43

* Betzholz, Frank Pankow v. Berlin, GC  10,2/ 11
Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  14,8/ 16  28  41

* Streckfuß, Dennis Berlin Prenden, GC  11,6/ 12
Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15,5/ 17  28  43

11 Schieferdecker, Robert Ber GCC Motzener See  10,5/ 11
Körner, Mike Ber GCC Motzener See   9,9/ 10  27  38

* Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&LC  10,0/ 10
Höche, Thorsten Berlin-Wannsee, G&LC  11,5/ 12  27  38

* Martufi, Alessandro GC Golf in Wall  12,3/ 13
Latza, Rainer GC Golf in Wall   8,3/  8  27  39

* von Bassenheim, Joaquin Berlin-Wannsee, G&LC  14,4/ 15
Born, Norbert Berlin-Wannsee, G&LC  12,9/ 14  27  41

15 Konetzki, Berend Kallin, GC   8,4/  9
Bartsch, Dr. Peter Kallin, GC  11,8/ 12  26  38

* Fischer, Bernd Kallin, GC  12,9/ 14
Bohn, Andreas Kallin, GC  13,6/ 15  26  40

17 Schmidt, Gerald Kallin, GC  17,6/ 19
Weiß, Wolfgang Kallin, GC  20,1/ 22  25  45

* Hosch, Fabian Ber GC Stolper Heide  12,9/ 14
Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  17,4/ 19  25  42

* Wilhelm, Christian Ber GC Stolper Heide   8,6/  9
Behrens, Carsten Ber GC Stolper Heide  13,0/ 14  25  39
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Groujean, René GC Golf in Wall   8,8/  9
Bert Wiese GC Golf in Wall  21,7/ 24  25  41

21 Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener See  11,4/ 12
Kilian, Thomas Ber GCC Motzener See  13,9/ 15  24  38

* Klaere, Henry Pankow v. Berlin, GC  11,7/ 12
Wehowski, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  13,2/ 14  24  38

* Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  14,0/ 15
Neumeier, Nicolas Berliner GC Gatow  17,5/ 19  24  40

* Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   9,8/ 10
Schißau, Dr. Roland Berlin Prenden, GC  14,8/ 16  24  34

* Duong Xuan, Vien GolfRange Berlin   9,6/ 10
Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  10,8/ 11  24  34

* Metzner, Bernd Berlin-Wannsee, G&LC  23,1/ 26
Berns, Dr. Christoph Berlin-Wannsee, G&LC  10,3/ 11  24  40

27 Donner, Heiko GC Golf in Wall  12,3/ 13
Böhner, Patrick GC Golf in Wall  18,2/ 20  23  40

* Albrecht, Jörg Wilkendorf Golfpark  13,0/ 14
Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,6/ 23  23  43

29 Boellert, Christian Ber GC Stolper Heide  18,8/ 21
Paul, Holger Ber GC Stolper Heide  14,1/ 15  22  40

* Keil, Peter Wilkendorf Golfpark  13,4/ 14
Wietstock, Dirk Wilkendorf Golfpark  17,4/ 19  22  37

* Brandt, Mike Ber GCC Motzener See  16,9/ 18
Erdmann, Thomas Ber GCC Motzener See  11,4/ 12  22  39

* Hauschild, Robert Ber GCC Motzener See   8,4/  9
Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  24,7/ 27  22  39

33 Jahn, Mike Berliner GC Gatow  20,5/ 23
Doran, Peter Berliner GC Gatow  24,9/ 28  21  48

* Kropat, Martin Pankow v. Berlin, GC  12,9/ 14
Luther, Toralf Pankow v. Berlin, GC  17,7/ 19  21  38

* Arikoglu, Yves GolfRange Berlin  18,0/ 20
Bissendorf, Andreas GolfRange Berlin  17,9/ 20  21  41

* Farber, Leszek GolfRange Berlin  11,9/ 13
Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  15,6/ 17  21  37

* Schmidt, Carlo Mahlow, GC  21,1/ 23
Copley, Marvin Mahlow, GC  17,9/ 20  21  42

* Boll, Patrick Gross Kienitz, GC  19,0/ 21
Kube, Olaf Gross Kienitz, GC  20,2/ 22  21  41

39 Ausonio, Michele Gross Kienitz, GC  22,2/ 25
Friedrich, Jan Gross Kienitz, GC  17,5/ 19  20  38

* Mrosack, Bernd Berlin Prenden, GC  15,5/ 17
Höfs, Marcus Berlin Prenden, GC  16,0/ 17  20  35

* Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&LC  11,0/ 12
Schröder, Dr. Andreas Berlin-Wannsee, G&LC  14,8/ 16  20  35

42 Wach, Alexander Seddiner See, G&CC  23,4/ 26
Schön, Volkmar Seddiner See, G&CC  21,3/ 23  19  43

* Kienast, Robert GC Golf in Wall  15,6/ 17
Behm, Ulrich GC Golf in Wall  12,4/ 13  19  33

44 Haß, Christian Seddiner See, G&CC  23,3/ 26
Lange, Guido Seddiner See, G&CC  25,2/ 28  18  43

* Stier, Christopher Mahlow, GC  18,4/ 20
Scholle, Steven Mahlow, GC  23,4/ 26  18  37
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Jakubowski, Thomas Gross Kienitz, GC  16,6/ 18
Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  24,7/ 27  18  38

47 Wasag, Marek Kallin, GC  16,0/ 17
Schultze, Reiner Kallin, GC  20,1/ 22  17  37

48 Marx, Alexander Gross Kienitz, GC  22,2/ 25
Stüber, Christian Gross Kienitz, GC  15,6/ 17  16  33

* Finder, Niklas Mahlow, GC  33,7/ 31
Soth, Maximilian Mahlow, GC  26,8/ 30  16  42

50 Roder, Henning Wilkendorf Golfpark  20,8/ 23
Haupt, Martin Wilkendorf Golfpark  26,8/ 30  14  37

51 Primsch, Jürgen Berliner GC Gatow  18,8/ 21
Rieger, Gerd Berliner GC Gatow  25,6/ 28  13  39

* Blesing, Andreas Berliner GC Gatow  21,0/ 23
Krause, Norbert Berliner GC Gatow  21,3/ 23  13  36

Netto

1 1 Jahn, Mike Berliner GC Gatow  20,5/ 23
Doran, Peter Berliner GC Gatow  24,9/ 28  21  48

* Nissen, Volker Seddiner See, G&CC  20,1/ 22
Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  14,5/ 16  30  48

3 Hessel, Jens Mahlow, GC  22,2/ 25
Schlegel, Sven Mahlow, GC  11,0/ 12  28  46

4 Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9,1/  9
Schugk, Sören Berlin Prenden, GC  17,2/ 19  30  45

* Schmidt, Gerald Kallin, GC  17,6/ 19
Weiß, Wolfgang Kallin, GC  20,1/ 22  25  45

6 Farthmann, Maik Wilkendorf Golfpark  19,0/ 21
Freund, Alexander Wilkendorf Golfpark  10,0/ 10  28  43

* Haß, Christian Seddiner See, G&CC  23,3/ 26
Lange, Guido Seddiner See, G&CC  25,2/ 28  18  43

* Streckfuß, Dennis Berlin Prenden, GC  11,6/ 12
Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15,5/ 17  28  43

* Albrecht, Jörg Wilkendorf Golfpark  13,0/ 14
Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,6/ 23  23  43

* Wach, Alexander Seddiner See, G&CC  23,4/ 26
Schön, Volkmar Seddiner See, G&CC  21,3/ 23  19  43

11 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  21,1/ 23
Copley, Marvin Mahlow, GC  17,9/ 20  21  42

* Hosch, Fabian Ber GC Stolper Heide  12,9/ 14
Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  17,4/ 19  25  42

* Finder, Niklas Mahlow, GC  33,7/ 31
Soth, Maximilian Mahlow, GC  26,8/ 30  16  42

14 Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   5,6/  5
Würzberg, Ulrich Pankow v. Berlin, GC  20,8/ 23  29  41

* Arikoglu, Yves GolfRange Berlin  18,0/ 20
Bissendorf, Andreas GolfRange Berlin  17,9/ 20  21  41

* Boll, Patrick Gross Kienitz, GC  19,0/ 21
Kube, Olaf Gross Kienitz, GC  20,2/ 22  21  41

* Betzholz, Frank Pankow v. Berlin, GC  10,2/ 11
Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  14,8/ 16  28  41

* von Bassenheim, Joaquin Berlin-Wannsee, G&LC  14,4/ 15
Born, Norbert Berlin-Wannsee, G&LC  12,9/ 14  27  41
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Groujean, René GC Golf in Wall   8,8/  9
Bert Wiese GC Golf in Wall  21,7/ 24  25  41

20 Donner, Heiko GC Golf in Wall  12,3/ 13
Böhner, Patrick GC Golf in Wall  18,2/ 20  23  40

* Boellert, Christian Ber GC Stolper Heide  18,8/ 21
Paul, Holger Ber GC Stolper Heide  14,1/ 15  22  40

* Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  14,0/ 15
Neumeier, Nicolas Berliner GC Gatow  17,5/ 19  24  40

* Fischer, Bernd Kallin, GC  12,9/ 14
Bohn, Andreas Kallin, GC  13,6/ 15  26  40

* Metzner, Bernd Berlin-Wannsee, G&LC  23,1/ 26
Berns, Dr. Christoph Berlin-Wannsee, G&LC  10,3/ 11  24  40

25 Primsch, Jürgen Berliner GC Gatow  18,8/ 21
Rieger, Gerd Berliner GC Gatow  25,6/ 28  13  39

* Wohlwend, Matthias Ber GC Stolper Heide   9,7/ 10
von Cukrowicz, Lars Ber GC Stolper Heide  12,2/ 13  29  39

* Brandt, Mike Ber GCC Motzener See  16,9/ 18
Erdmann, Thomas Ber GCC Motzener See  11,4/ 12  22  39

* Wilhelm, Christian Ber GC Stolper Heide   8,6/  9
Behrens, Carsten Ber GC Stolper Heide  13,0/ 14  25  39

* Martufi, Alessandro GC Golf in Wall  12,3/ 13
Latza, Rainer GC Golf in Wall   8,3/  8  27  39

* Hauschild, Robert Ber GCC Motzener See   8,4/  9
Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  24,7/ 27  22  39

31 Kropat, Martin Pankow v. Berlin, GC  12,9/ 14
Luther, Toralf Pankow v. Berlin, GC  17,7/ 19  21  38

* Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener See  11,4/ 12
Kilian, Thomas Ber GCC Motzener See  13,9/ 15  24  38

* Jakubowski, Thomas Gross Kienitz, GC  16,6/ 18
Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  24,7/ 27  18  38

* Ausonio, Michele Gross Kienitz, GC  22,2/ 25
Friedrich, Jan Gross Kienitz, GC  17,5/ 19  20  38

* Klaere, Henry Pankow v. Berlin, GC  11,7/ 12
Wehowski, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  13,2/ 14  24  38

* Schieferdecker, Robert Ber GCC Motzener See  10,5/ 11
Körner, Mike Ber GCC Motzener See   9,9/ 10  27  38

* Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&LC  10,0/ 10
Höche, Thorsten Berlin-Wannsee, G&LC  11,5/ 12  27  38

* Konetzki, Berend Kallin, GC   8,4/  9
Bartsch, Dr. Peter Kallin, GC  11,8/ 12  26  38

39 Wasag, Marek Kallin, GC  16,0/ 17
Schultze, Reiner Kallin, GC  20,1/ 22  17  37

* Keil, Peter Wilkendorf Golfpark  13,4/ 14
Wietstock, Dirk Wilkendorf Golfpark  17,4/ 19  22  37

* Stier, Christopher Mahlow, GC  18,4/ 20
Scholle, Steven Mahlow, GC  23,4/ 26  18  37

* Farber, Leszek GolfRange Berlin  11,9/ 13
Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  15,6/ 17  21  37

* Wang, Dr. Dongyu GolfRange Berlin   6,8/  7
Jacob, Sven GolfRange Berlin  14,9/ 16  29  37

* Roder, Henning Wilkendorf Golfpark  20,8/ 23
Haupt, Martin Wilkendorf Golfpark  26,8/ 30  14  37
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

45 Biller, Maximilian Seddiner See, G&CC   8,9/  9
Rott, Johann Seddiner See, G&CC   7,5/  7  30  36

* Blesing, Andreas Berliner GC Gatow  21,0/ 23
Krause, Norbert Berliner GC Gatow  21,3/ 23  13  36

47 Mrosack, Bernd Berlin Prenden, GC  15,5/ 17
Höfs, Marcus Berlin Prenden, GC  16,0/ 17  20  35

* Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&LC  11,0/ 12
Schröder, Dr. Andreas Berlin-Wannsee, G&LC  14,8/ 16  20  35

49 Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   9,8/ 10
Schißau, Dr. Roland Berlin Prenden, GC  14,8/ 16  24  34

* Duong Xuan, Vien GolfRange Berlin   9,6/ 10
Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  10,8/ 11  24  34

51 Marx, Alexander Gross Kienitz, GC  22,2/ 25
Stüber, Christian Gross Kienitz, GC  15,6/ 17  16  33

* Kienast, Robert GC Golf in Wall  15,6/ 17
Behm, Ulrich GC Golf in Wall  12,4/ 13  19  33

Nearest-to-the-Pin Bahn 6

1 Hosch, Fabian Ber GC Stolper Heide  12,9/ 14 3,38 m

Longest Drive Bahn 13

1 Friedrich, Jan Gross Kienitz, GC  17,5/ 19 laaaaang ;-)

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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